
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/537/2012 

RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 17 maja 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 

poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 

181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 

i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 

217, poz. 1281/, w związku z art. 211 ust. 1 i 2, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, ust. 

3 pkt 1, 2 i 4, ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240; 

z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, 

poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, 

poz. 1707/ uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXI/449/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Kielce na 2012r., zmienionej uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr XXII/463/2012 z dnia 20 

stycznia 2012 r., Nr XXIII/481/2012 z dnia 9 lutego 2012r., Nr XXIV/496/2012 z dnia 15 marca 2012r. oraz Nr 

XXV/518/2012 z dnia 19 kwietnia 2012r., dokonuje się następujących zmian:  

1) zwieksza się się plan dochodów budżetu Miasta o kwotę 1.335.292 zł, w tym:  

a) plan dochodów bieżących o kwotę 208.126 zł,  

b) plan dochodów majątkowych o kwotę 1.127.166 zł,  

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do uchwały;  

2) zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta o kwotę 1.660.032 zł, w tym:  

a) plan wydatków bieżących o kwotę 185.916 zł,  

b) plan wydatków majątkowych o kwotę 1.474.116 zł,  

zgodnie z załącznikami Nr 3, 4 i 5 do uchwały;  

3) zwiększa się plan przychodów budżetu Miasta o kwotę 324.740 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2012 r., stanowiących tabelę Nr10 do 

uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowanych doponiesienia 

w 2012r., stanowiących tabelę Nr 11 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodniez załącznikiem Nr 8 do 

uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 czerwca 2012 r.

Poz. 1707



§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem 

Nr 9 do uchwały.  

§ 5. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych i celowych, stanowiących załącznik Nr 4 do uchwały, 

o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.  

§ 6. W uchwale, o której mowa w § 1, tabela Nr 1 – „Dochody i wydatki, przychody i rozchody” otrzymuje 

brzmienie ustalone w załączniku Nr 11 do uchwały.  

§ 7. W uchwale, o której mowa w § 1, § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. 1. . Deficyt budżetu Miasta wynosi 202.986.598 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z:  

1) zaciąganych kredytów długoterminowych 164.490.727 zł,  

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Miasta, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 38.495.871 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 224.297.059 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 

21.310.461 zł, zgodnie z tabelą Nr 1.”. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Kielce  

 

Tomasz Bogucki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1707



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/537/2012 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 17 maja 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1707



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1707



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1707



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1707



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1707



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/537/2012 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 17 maja 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 1707


